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Turska: 9226123004
Spiraalsegisti koos kallutatava pea ja eemaldatava kausiga 32 | Uhefaasiline
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Kallutatava pea ja eemaldatava kausiga spiraalsegisti on ideaalne masin pizzeriatesse,
pagariaridesse ja kodumajapidamistesse. Spiraali eriline kuju vBimaldab saada ideaalselt segatud
tainast vaid mdne minutiga. Kauss, spiraal, kesksammas ja kaitsevork on valmistatud
roostevabast terasest. Ajam on eriti vaikne, kuna see on valmistatud dlivanniga hammasratta
mootoriga.

Kuvaus

Mitat
Diametro vasca 400 mm
Dimensioni esterne 435x750x810 mm

Dimensioni imballo 495x775x860 mm



Tietolehti

Alimentazione
Capacita

Capacita di Impasto
Capacita di Impasto
Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

Elektriline
32 Lt

25 kg

88 Kg/h
103 kg
95 kg

1,1 kW
230V

Spaccapasta
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